
14-?<o

|NTEFIF|EG; V-A
SLOVENSKÁHEPUE}LIKA
Ď=s<nptEpUE}LlKA

***
*
*
*

*
*
****

EURóPSKA úNrn
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle § 2586 a násl. z.č.89l20I2 Sb. v platném zněni - občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Obce pro Baťův kanál

sídlo Masarykovo náměstí 53lI,695 01 Hodonín

IČ: 75068478

Zastoupen: Pavel Bouda, místopředseda svazku

(dále jen Objednatel)

1.2. Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA,
Sídlo: Jahodová 60,620 00 Bmo
IČ: 48035599
Zastoupen: Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín

a Ing. Jiří Štukavec - výrobnětechnický ředitel oba na základéplné moci

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 23.2.2021 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouvď')
podle které se zhotovitel zaváaal provést pro objednatele dílo s názvem Cyklotrasa Strážnice -
Petrov (cyklostezka podél Baťova kanálu).

Dílo mělo být dle Smlouvy ve znění pozdějších dodatků prováděno v těchto termínech:

Etapal. - Přístav Strážnice (mezimostem a Pružkoým mlýnem) - staničení km 0,690 00 - km
1,065 00, v situaci označeno jako 1. ěást2. úseku - nejpozdějído 30.6.2021, pokud se smlurrní
strany nedohodnou písemně jinak, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlour.y
o dí1o,

Etapa IL - Zámecký park (od Veličky po přístav Strážnice) - staničení km 0,000 00 (ZO - km
0,690 00, v situaci označeno jako 1. úsek, provést nejpozději do 45 dnů od podpisu smlouvy o
dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa III. - Staré město (mezi mlýnem a mostem ve Starém městě) - staničení km 1,065 00 -
km 1,660 00, v situaci označeno jako 2. část 2.úseku, provést nejpozději do 60 dnů od podpisu
smlouvy o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smloury o dílo,



Etapa IY. - Zahraďy (od mostu ve Starém městě po ČO9 - staničení km I,675 00 - km 2,250

00, v situaci omačeno jako 3a úsek provést nejpozději do 70 dnů od podpisu smloulry o dílo,

ale kácení provóst nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

EtapaVa. - po uOrlák" _ staničení km 3,400 00 - km 4,297 00 (KÚ), v situaci oznaČeno jako

4.úsek (možno postupovat na obě strany souěasně Va. + Vb.) provést kvůli vyjádření DOSS -
ochrana životního prostředí, nejpozději do 15.9.2021, ale kácení provést nejpozději do 15 dnŮ

od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa Vb. - po přístav Petrov - staničení km 2.250 00 - km 3,340 00, v situaci oznaČeno jako

3b + 3c úsek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést kvŮli vyjádření

D9SS - ochrana životního prostředí, nejpozději do 75.9.2021, ale kácení provést nejpozději do

15 dnů od podpisu smlouvy o dílo.

Ke dni uzavření tohoto dodatku č. 3 nebyly dokončeny a předány §to etapy díla:

Etapa Ya. - po "Orlák" - staničení km 3,400 00 - km 4,297 00 (KU),

Etapa W. - po přístav Peírov - staničení km 2.250 00 - km 3,340 00,

ato z důvodu přerušení ptacínatěchto etapách kvůli lryjádření DOSS - ochrana Životního
prostředí a prodloužení termínu dodaní díla nejpozději do 15.9.2021. Práce na těchto etapách

tyly obnoveny dne l.g.202L Při kontrolních dnech stavby dne 1.9.202l a 15.9.2021 bylY
zjištěny nevhodné podmínky pro provádění a řádné dokončení stavby, a to v některych Částech

těchto etap. O tom byl vyhotoven písemný záznam, odsouhlasený smluvními stranami a

technickým dozorem investora, jehož přílohou je situační plán, vymerujíci místa, kde bYlY

zjištěny nevhodné podmínky pro provádění a řádné dokončení stavby, kdy bylo dohodnuto, Že

v místech, kde byly zjištěny nevhodné podmínky pro provádění a řádné dokonČení stavby

budou práce prováděny tehdy, kdy to bude z hlediska technických podmínek možné tak, aby

bylo možné dílo dokončit v termínu do 30.9.2021. S ohledem na tuto skuteČnost se smluvní

strany dohodly na změné termínů dodání dila a za tim úěelem uzavirají tento dodatek Č. 3 ke

Smlouvě.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany s ohledem na ýše uvedené uzavírqi tento dodatek ě. 2 ke Smlouvě kteqým

mění následující ujednaní čl. 4 Smlouvy tak, že původní znění tohoto článku Smlour,y se tímto

dodatkem zcela ruší anahtanlle se tímto noqým zněním:

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací po podpisu smlouvy o dílo -předpoklad únor 2020

dodání díla do 30.9,2021

4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladŮ pro provedení
díla v termínu:

. nejpozději 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo

2



4.3. Dílo bude prováděno postupně tak, aby byl dodržen tento závazný harmonogram
provádění díla podle pořadového čísla jednotlivé etapy:

Etapa I. - Přístav Strážnice (mezi mostem a Průžkovým mlýnem) - staničení km 0,690 00 - km

1,065 00, v situaci označeno jako t. část 2. úseku - nejpozději do 30.6.2021, pokud se smluvní

strany nedohodnou písemně jinak, ale kácení provést nejpozději do ] 5 dnŮ od podPisu smlouvY

o dílo,

Etapa II. - Zámechý park (od Veličfu po přístav Strážnice) - staničení km 0,000 00 Q0 - km

0,690 00, v situaci označeno jako t. usek, provést nejpozději do 45 dnŮ od podpisu smlouvy o

dílo, ale kácení provést nejpozději do ] 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa III. - Staré město (mezt mlýnem a mostem ve Starém městě) , staničení km ],065 00 - km

1,660 00, vsituaci označeno jako 2. část 2,úseku, provést nejpozději do 60 dnŮ od PodPisu
smlouvy o dílo, ale kácení provést nejpozději do 15 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa IV. - Zahrady (odmostuve Starém městě po ČOtl1 - staničenití km ],675 00, km 2,250

00, v situaci označeno jako 3a úsek provést nejpozději do 70 dnŮ od podpisu smlouvy o dílo,

ale kácení provést nejpozději do ] 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa Va. - po "Orlák" - staničení km 3,400 00 - km 4,297 00 6Ú), v situaci oznaČeno jako

4.usek (možno postupovat na obě strany současně Va. + Vb.) provést kvŮli VYjádření DOSS -
ochrana žtvotiího prostředí, nejpozději do 3a.9.202], ale kócení provést nejpozději do 15 dnŮ

od podpisu smlouvy o dílo,

Etapa W, - po přístav Petrov - staničení km 2.250 00 - km 3,340 00, v situaci oznaČeno jako

3b-+ 3c úsák @ožno postupovat na obě strany současně Va. + W.) provést kvŮli vYjádření

DOS,S- ochranaživotníhoprostředí, nejpozději do 30.9.202], ale káceníprovéstnejpozději do

] 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo.

Splnění termínů dodání díla je podmíněno zejména:

. včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby

. vhodnými klimaticbými podmínkami pro provádění stavby

4,4. Změna termínů dodání díla bude provedena v těchto případech:

. pozdější řádné předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.

. objednatel přeruší stavební práce z důvodů najeho straně

. při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimaticlEch podmínek

Ve všech těchto případech se termín dodání posunuje o počet dnů zdržení dle čl. 4.4 smlouvY

a úměrně důsledkům z toho vyplyvajícím.

4.5 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem ukonČení a

objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nemá vady a nedoděllql

bránící užívání.

4.6, Termín předání zhotoveného díla je totožný s termínem ukonČení prací na díle-

Ostatní ujednání Smloury se tímto dodatkem nemění.

J



r_ _§i+.]p§a ý;t§:9€:§-
. *q , _- l:., l(§. U

_-a
.š,

.{i,
a.-

Tento dodatek je ryhotoven ve čtyřech stejnopisech, z níchž tři obdrží objednatel a jeden

zhotovitel. Tento dodatek nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Hodoníně dne. ..:/.í"...?,.,ř!.-/ /

Objednatel

V Hodoníně dne .. á,t. .7 .e. e4,4

Zhotovite1

§&$$ ffi§H tS KV suvennr *3
řOŠiďp-"flrár,"C oópravn í stavby M ORAVA

Jahodová 60, B20 00 Bmo_ 
_ _

tČ:aeOSSSSe, DlČ: CZ4803559.9. . . .

,un..n}i'x.Ži-.1;l3&,1*§"'ď§§"'Buděiovicích

4


